令和６年３月27日

 丹波市議会議長  垣内 廣明 様

民生産建常任委員会

委員長  大西 ひろ美

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託された事件について、審査の結果を別紙のとおり、丹波市議

会会議規則第109条の規定により報告します。

１ 審査に付した事件

・議案第43号 工事請負契約の締結について

・議案第44号 丹波市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運

営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例の制

定について

２ 審査の経過

 (１) 審査日時

   ・令和６年３月21日（木） 午前９時30分から

(２) 説明員として出席を求めた者

   ・副市長

   ・技監兼入札検査部長

   ・総務部長

   ・ふるさと創造部長

   ・財務部長

   ・生活環境部長

   ・健康・子育て担当部長

   ・産業経済部長

   ・建設部長

３ 審査の結果

   ２(２)に記載の関係者の出席を求め詳細な説明を受け審査を行った。

   本委員会に付託された議案第43号及び議案第44号については賛成全員に

より、原案のとおり可決すべきものと決定した。